23

Câmara Municipal de Jales

Edital nº 001/2006
CONCURSO PÚBLICO

A Câmara Municipal de Jales, , Estado de São Paulo, FAZ SABER, a todos quantos do presente Edital vierem ou dele tomarem conhecimento que fará realizar neste Município, CONSURSO PÚBLICO DE PROVAS, para provimento de vaga do cargo, a saber:

	Cargo
	Vaga
	Requisitos
	Carga

Horária*
	Salário

Base**

	Oficial de Secretaria
	01
	Ensino Superior Completo
	40 hrs
	1.242,15

* - Carga Horária Semanal

** - Salário base referente ao mês de março/2006

As inscrições estarão abertas e deverão ser efetuadas pelo próprio candidato ou por procurador legalmente habilitado, no período de 03 à 19 de abril de 2006, no horário das 9:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, à Rua Seis, 2241 - Centro, em Jales - SP (Dependências da Câmara Municipal de Jales).

Será exigido no ato da inscrição:

a) preenchimento da Ficha de Inscrição;

b) pagamento da taxa de inscrição no valor de R$ 60,00 (sessenta reais) junto a Rede Bancária / Lotéricas / “Caixa – Aqui” ou Correspondentes Bancários.

c) apresentação da Cédula de Identidade na sua forma original

O Edital completo, o conteúdo programático e maiores informações, poderão ser obtidas no local das inscrições, nas datas e horários mencionados, bem como estarão disponíveis aos interessados, no átrio da Câmara Municipal de Jales e na Rede Mundial de Computadores (Internet), nos sites www.publicoweb.com.br e www.camaradejales.com.br.

E para que chegue ao conhecimento de todos, o presente Edital será publicado pela imprensa regional (Jornal “A Tribunal” de Jales - SP), afixado no lugar de costume na Câmara Municipal de Jales e divulgado pela Rede Mundial de Computadores.

Câmara Municipal de Jales, 30 de março de 2006

(assinado no original)

Rivelino Rodrigues

Presidente

Calendário:

02.04.2006
Divulgação do Edital de Abertura das Inscrições

03 à 19.04.2006
Recebimento das inscrições

23.04.2006
Divulgação das Inscrições deferida/indeferidas

14.05.2006
Convocação para a realização da prova escrita

20.05.2006
Realização da prova escrita

28.05.2006
Divulgação do Resultado da Prova Escrita e Convocação para Prova Prática

03.06.2006
Realização da Prova Prática de Digitação

11.06.2006
Divulgação do Resultado Final do Concurso

II
1